Cislo

151121
151167
151168
151175
151176
151177
151178
151179
151180
151183
151184
151185
151186
151187
151188
151189
151190
151191
151192
151193
151194
151195
151196
151197
151199
151200
151201
151202
151203
151204
151205
151206
151207
151208
151209
151210
151211
151212
151213
151214
151215
151216
151217
151218
151219
151220
151221
151222
151223
151224
151225
151226
151227
151228
151230
151231
151232
151233
151234
151235
151236
151237
151238
151240
151241
151242
151243
151244

Faktdra Dodavatel
792015 ZEDOKA,s.r.0
11050072 AZM s.r.0

2015440 QSC Pharma sr.o.
234509929 INMEDIA,spol.s.r.o
234510117 INMEDIA,spol.s.r.o
230524681 INMEDIA,spol.s.r.o

20158395 BiOG s.r.o
2015441 QSC Pharma sr.o.
1508202 Gasparik -masovyroba
11517779 Marian Supa

1581304 Dréager Slovensko s.r.o

2015373 Po%nohospodarske druzstvo
215034529 Radiolans.r.o

2015129 OCTAVIANUS, s.r.o.

150176 BC MCs.r.o
201447 QSC Pharma sr.o.
150582 EKOSTAVIBG
1504040400 Poradca podnikate¥%a
12437542 MAFRA Slovakia a.s.
9000880412 SI. posta postovné
15076187 Zeleninaris.r.o
2201505312 GRANDFOOD s.r.0.
201501046 FEMI Pustaj M.
510012126 HSH s.r.o.
3628152368 Nitrianske KS
215112404 DELUX s.r.o.
9759 Metro Cash a Carry SR s.r.o
234510198 INMEDIA,spol.s.r.o
1508330 Gasparik -masovyroba
2015000611 Bohus Sesték velkosklad
1011541598 MAGNAE.A, a.s.
2015001476 HasS spol.sr.o.
2015001475 HasS spol.sr.o.

2015463 QSC Pharma sr.o.

2015462 QSC Pharma sr.o.

2015461 QSC Pharma sr.o.

20157422 RAINSIDE s.r.o.
15104482 BONUL s.r.o
6860967372 MESSER Tatragas
3779121853 T Slovak Telekom,a.s
2015466 QSC Pharma sr.o.
2015464 QSC Pharma sr.o.
11222 VIDRA s.r.0.

1524820 PULImedical spol.s.r.o
201508682 BiOG s.r.o
510012422 HSH s.r.o.

1508422 Gasparik -masovyroba
234510383 INMEDIA,spol.s.r.o
234510422 INMEDIA,spol.s.r.o

2201505438 GRANDFOOD s.r.0.
510012316 HSH s.r.o.
7468336372 ZSE Energia
7468336371 ZSE Energia
7468339017 ZSE Energia
15018 Sofian s.r.o
201502068 Jitka Novakova Fortuna
201521 Artestav. s.r.o
2015469 QSC Pharma sr.o.
2015468 QSC Pharma sr.o.
2015001081 ENERGA Slovakia s.r.o.-
2201505526 GRANDFOOD s.r.o.
234510499 INMEDIA,spol.s.r.o
1508514 Gasparik -masovyroba
6805921357 komundlna poisovoa a.s.
201501046 FEMI Pustaj M.
150708530 Zeleninari s.r.o
2015470 QSC Pharma sr.o.
2015471 QSC Pharma sr.o.

Suma Vystavena
25001,28 19-10-2015
55,9 28-10-2015
10,66 28-10-2015
582,01 29-10-2015
125,86 29-10-2015
462,62 29-10-2015
145,2 30-10-2015
711,31 30-10-2015
861,89 30-10-2015
67,36 28-10-2015
124,32 28-10-2015
87,54 30-10-2015
346,55 30-10-2015
1500 30-10-2015
115,6 30-10-2015
21,77 30-10-2015
102,19 23-10-2015
86,46 30-10-2015
99,5 30-10-2015
472,75 31-10-2015
258,66 31-10-2015
105,86 31-10-2015
1259,27 31-10-2015
480,04 31-10-2015
610,06 31-10-2015
717,77 29-10-2015
27,36 04-11-2015
699,88 04-11-2015
547,56 04-11-2015
1666,67 04-11-2015
8737,22 04-11-2015
1199,84 04-11-2015
200,54 04-11-2015
962,45 04-11-2015
43,12 04-11-2015
1250,81 04-11-2015
996 31-10-2015
758,4 31-10-2015
59,52 31-10-2015
869,48 31-10-2015
346,07 09-11-2015
585,78 09-11-2015
902,15 09-11-2015
340,5 09-11-2015
22,09 09-11-2015
319,51 09-11-2015
615,52 09-11-2015
386,21 09-11-2015
393,41 09-11-2015
228,96 09-11-2015
461,58 09-11-2015
73,58 09-11-2015
38,74 09-11-2015
56,81 09-11-2015
33,6 09-11-2015
8,3 02-11-2015
35463,05 31-10-2015
35,8 10-11-2015
349,34 10-11-2015
-746,72 31-10-2015
1658,3 10-11-2015
945,47 10-11-2015
516,19 10-11-2015
6233,16 30-10-2015
802,08 12-11-2015
589,98 12-11-2015
1592,21 12-11-2015
60,75 12-11-2015

Splatna
04-11-2015
24-11-2015
27-11-2015
28-11-2015
28-11-2015
28-11-2015
10-11-2015
28-11-2015
28-11-2015
28-11-2015
27-11-2015
13-11-2015
10-11-2015
14-11-2015
13-11-2015
29-11-2015
13-11-2015
13-11-2015
22-11-2015
25-11-2015
30-11-2015
29-11-2015
23-11-2015
12-11-2015
13-11-2015
28-11-2015
03-11-2015
02-12-2015
02-12-2015
02-12-2015
15-11-2015
02-12-2015
02-12-2015
04-12-2015
03-12-2015
02-12-2015
23-11-2015
14-11-2015
19-11-2015
24-11-2015
06-12-2015
05-12-2015
19-11-2015
04-01-2015
18-11-2015
19-11-2015
05-12-2015
05-12-2015
05-12-2015
05-12-2015
17-11-2015
16-11-2015
16-11-2015
16-11-2015
05-11-2015
02-11-2015
11-11-2015
09-12-2015
09-12-2015
30-11-2015
09-12-2015
09-12-2015
09-12-2015
15-11-2015
30-11-2015
10-12-2015
10-12-2015
10-12-2015

Uhradena
11-11-2015
04-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
11-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
11-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
05-11-2015
25-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
05-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
30-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
11-11-2015
26-11-2015
11-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
30-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
11-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015

Pozndmka
Elektroinstalacie kastiel Il.etapa
Vrecia na odpadky

Lieky

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Szm

Lieky

Maso

ND na odhrna¢

JustaZ alkoholtesteru
Vymena pneumatik
Internet 10/2015

Snestézy 10/2015

Eloveée nehnevaj sa

Lieky

Havaria vodo. potrubia SP
PMPP personalny a mzd.poradca
Hospoddarske novina l.polrok 2016
Postovné 10/2015
Zelenina

Potraviny

Chlieb

Hydina

Komunalny odpad 10/2015
Eistiace

Encian

Mlieko

Maso

Kompoty

Plyn

Eistiace

Kanceldrske

Lieky

Lieky

Lieky

Technicka podpora 10/2015
Strazna sluzba 10/2015
Najomné kyslik 10/2015
Telefony 10/2015

Lieky

Lieky

Szm

Lieky

Szm

Hydina

Maso

Treska

Mlieko

Vajcia

Hydina

El.energia 11/2015
El,energia bytovka 11/2015
El.energia 11/2015

Zem a Vek 2016

Knéty do vosku
Rekonstrukcia soc. zariadeni Ill. odd.
Lieky

Lieky

El.energia 10/2015
Potraviny

Mlieko

Maso

Poistenie majetok

Peéivo

Zelina

Lieky

Lieky



151245
151246
151247
151248
151249
151250
151251
151252
151253
151254
151255
151256
151257
151258
151259
151260
151261
151262
151264
151265
151266
151267
151268
151269
151270
151271
151272
151273
151274
151275
151276
151277
151278
151279
151280
151281
151282
151283
151284
151285
151286
151287
151288
151289
151290
151291
151292
151293
151294
151295
151296
151297
151298
151299
151300
151301
151302
151303
151304
151305
151306
151307
151308
151309
151310
151314
151315
151317
151328

2015472 QSC Pharma sr.o.

2015473 QSC Pharma sr.o.

2112015 SAT-TV-SERVIS

510012450 HSH s.r.o.
20151130 Pélenik Juraj RNDr. 3P

151257 ELEKTROMAT

1552417 L+Ss.r.0

2154516 RENOST s.r.o
152015 Oprava el.spotrebieov
201524 Kancelaria verejného obst,

20157868 MB TECH BB s.r.o.

2015010 Miroslava Halanova
234510729 INMEDIA,spol.s.r.o
1508641 Gasparik -masovyroba
6806054551 komundlna poisovoa a.s.
2015474 QSC Pharma sr.o.
510012600 HSH s.r.o.
2201505642 GRANDFOOD s.r.o.
150101870 Proeko s.r.o.
510012704 HSH s.r.o.

25131115 IPEKO Zvolen s.r.o.
2015475 QSC Pharma sr.o.
2015481 QSC Pharma sr.o.
2151115 Legars.r.o
1992015 VARES Mnichovice a.s.

82457042 Telefonica Slovakia, s.r.o
1508734 Gasparik -masovyroba

234510834 INMEDIA,spol.s.r.o
2015482 QSC Pharma sr.o.
2015480 QSC Pharma sr.o.
2015254 Asociacia nemocnic SI.
2015253 Asociacia nemocnic SI.

42561484 Poradca, s.r.o

6230 Metro Cash a Carry SR s.r.o
234511000 INMEDIA,spol.s.r.o
1508808 Gasparik -masovyroba
2201505737 GRANDFOOD s.r.o.
2201505743 GRANDFOOD s.r.o.
2015484 QSC Pharma sr.o.
2015483 QSC Pharma sr.o.
2015001576 HasS spol.sr.o.
2015001577 HasS spol.sr.o.
152015 P.S.M. m.Peniasko

20151131 Pélenik Juraj RNDr. 3P

510012818 HSH s.r.o.

20150485 VZP Adrika s.r.o

201519 Kancelaria verejného obst,
2015485 QSC Pharma sr.o.

201501124 FEMI Pustaj M.

234511098 INMEDIA,spol.s.r.o

510012947 HSH s.r.o.

570252015 UNITEC.CZ s.r.0

13414 Metro Cash a Carry SR s.r.o
1508931 Gasparik -masovyroba
2015000637 Bohus Sesték velkosklad
15080139 Zeleninaris.r.o
1981500215 AG FOODS s.r.o
2015486 QSC Pharma sr.o.
2015409 Po%nohospodarske druZstvo

510013036 HSH s.r.o.

2201505895 GRANDFOOD s.r.o.

510013137 HSH s.r.o.

1509009 Gasparik -masovyroba

234511364 INMEDIA,spol.s.r.o

34511326 INMEDIA,spol.s.r.o

305403015 CHEMPAL

151386 ELEKTROMAT
4151529 EDOS-PEM s.r.0
177255 Metro Cash a Carry SRs.r.o

19,53 12-11-2015
12,64 12-11-2015
39,2 12-11-2015
421,87 12-11-2015
4563 31-10-2015
143,76 31-10-2015
51,49 12-11-2015
27,79 12-11-2015
7 12-11-2015
1065 12-11-2015
11699,94 12-11-2015
337 31-10-2015
835,3 12-11-2015
1036,72 12-11-2015
444,61 12-11-2015
721,52 13-11-2015
409,92 13-11-2015
25,96 13-11-2015
69 11-11-2015
286,16 16-11-2015
35 16-11-2015
8,47 16-11-2015
781,8 16-11-2015
156,48 16-11-2015
27,6 16-11-2015
112,43 31-10-2015
563,28 18-11-2015
856,87 18-11-2015
91,95 19-11-2015
107,88 19-11-2015
23,5 19-11-2015
20,67 19-11-2015
30 19-11-2015
308,4 19-11-2015
413,22 20-11-2015
1184,38 20-11-2015
228,96 20-11-2015
357,89 20-11-2015
2,4 20-11-2015
1121,55 20-11-2015
328,81 20-11-2015
409,55 20-11-2015
180 20-11-2015
16224 20-11-2015
383,9 20-11-2015
319 20-11-2015
745 23-11-2015
176,17 23-11-2015
990,28 23-11-2015
513,06 23-11-2015
197,58 23-11-2015
286 23-11-2015
119,68 23-11-2015
523,69 24-11-2015
798,44 24-11-2015
414,22 24-11-2015
298,8 24-11-2015
706,57 24-11-2015
157,82 24-11-2015
446,12 25-11-2015
1227,41 25-11-2015
316,38 27-11-2015
952,84 27-11-2015
532 27-11-2015
868,41 27-11-2015
212,4 27-11-2015
9,42 27-11-2015
59 27-11-2015
9,24 07-09-2015

10-12-2015
11-12-2015
16-11-2015
20-11-2015
11-11-2015
13-11-2015
24-11-2015
12-11-2015
12-11-2015
14-11-2015
19-11-2015
12-12-2015
12-12-2015
12-12-2015
01-12-2015
12-12-2015
24-11-2015
12-12-2015
11-11-2015
26-11-2015
13-11-2015
13-12-2015
16-12-2015
19-11-2015
16-11-2015
23-11-2015
16-12-2015
16-12-2015
18-12-2015
13-12-2015
31-12-2015
31-12-2015
03-12-2015
19-11-2015
19-12-2015
19-12-2015
18-12-2015
18-12-2015
19-12-2015
19-12-2015
19-12-2015
19-12-2015
26-11-2015
20-11-2015
30-11-2015
18-12-2015
24-11-2015
20-12-2015
10-12-2015
23-12-2015
02-12-2015
23-11-2015
23-11-2015
23-12-2015
23-12-2015
17-12-2015
07-12-2015
23-12-2015
08-12-2015
04-12-2015
25-12-2015
07-12-2015
26-12-2015
26-12-2015
26-12-2015
04-12-2015
10-12-2015
27-11-2015
07-09-2015

25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
12-11-2015
18-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
25-11-2015
12-11-2015
30-11-2015
10-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
25-11-2015
18-11-2015
25-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
26-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
26-11-2015
26-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
30-11-2015
27-11-2015
26-11-2015

Lieky

Lieky

Opravy el. spotrebieov
Hydina

Arboristické prace
Svietidla

Udr. mat.

ND kelieska na voziky
Oprava variéa

Ver. obst. rweg. uzle + por. sluzby
PC 20Ks

Holiédské prace 10/2015
Mlieko

Maso

Havaria sanitka 2016
Lieky

Hydina

Potraviny

Skolenie

Hydina

Skolenie registrat. poriadok
Lieky

Lieky

Ealunenie kresla Ill. odd
ND traktor

Telefony 10/2015

Maso

Mlieko

Lieky

Lieky

Doplatok ¢lenské zamestnanci
Elenské organizécia doplatok 2015
Dane a Uét. vzory a pripady 2016
Potraviny

Mlieko

Maso

Vajcia

Potraviny

Lieky

Lieky

Kancelarske potreby

Kanc. potreby

Orba zdhrady

Udriba parku stromov
Hydina

Vozik IV. odd.

Revizie a odborné prehliady
Lieky

Chlieb

Mlieko

Hydina

Voziky

Eistiace

Maso

Potraviny

Zelenina

Caje

Lieky

Servisna prehliadka BOXER
Hydina

Potraviny

Hydina

Maso

Potraviny

Mlieko

Rozbor vody

Ziarivky

Skolenie

Kéva



